1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

2

因此，已發行新世界中國地產股份總數於聯合公告刊發前之 8,693,601,081 股新

世界中國地產股份增至於本公告日期之 8,693,713,081 股新世界中國地產股份，

而購股權計劃項下之新世界中國地產購股權於聯合公告刊發前之數目由

33,885,034 份減至於本公告日期之 33,773,034 份。

根據收購守則之規則 3.8，謹此提醒本公司之聯繫人、新世界發展或要約人（包

括持有本公司相關證券 5%或以上之股東、新世界發展或要約人），彼等須根據收

購守則披露其於本公司任何證券之買賣。

警告：

新世界中國地產股東、新世界中國地產購股權持有人、新世界中國地產債券持有

人及/或本公司潛在投資者應知悉，要約以條件的達成或被豁免（如適用）為前

題，因此要約可能會亦可能不會成為無條件。因此，新世界中國地產股東、新世

界中國地產購股權持有人、新世界中國地產債券持有人及/或本公司潛在投資者

在買賣本公司證券時應謹慎行事。對應採取的行動有任何疑問的人士，應徵詢其

證券交易商、銀行經理、律師或其他專業顧問的意見。

                               承董事會命

 公司秘書

 顏文英

香港，2016 年 1 月 6 日